
Uchwała NIGdfl200S
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGOWSCHODNIEGO

z dnia 30 października200Sr.

w sprawie wyrażenia zgody na zakup wydawnictwa książkowego

pt. " W służbie innym... 40 lat zawodowego
pożarnictwa w Koluszkach"

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 21 art. 32, ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.
o samorządzie powiatowym (tekst jednolity z roku 2001 Dz. U. Nr 142, poz. 1592; zmiana
Dz. U. z 2002r. Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz. 558; Nr 113, poz. 984; Nr 153, poz. 1271; Nr
200, poz. 1688; Nr 214, poz. 1806; Dz. U. z 2003r. Nr 162, poz. 1568; Dz. U. z 2004r. Nr
102, poz. 1055, Dz. U. z 2007 r. Nr 173 poz. 1218.), oraz §1 pkt 4 Uchwały Nr 39112008
Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 21 lutego 2008r. w sprawie określenia

kierunków działań Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego w zakresie promocji Powiatu
w 2008 roku.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego
uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zakup wydawnictwa książkowego pt. "W służbie

innym... 40 lat zawodowego pożarnictwa w Koluszkach".

§ 2. Z budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na realizację celu określonego

w §1 przeznacza się środki fmansowe w wysokości nie przekraczającej 4000 zł (dział

750 - Administracja publiczna, rozdział 75095 - Pozostała działalność).

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wicestaroście.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego
w Łodzi w terminie 7 dni od daty jej podjęcia i wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu ŁódzkiegoWschodniego

.~

:::::~7JF
(n • ()~

';t, ••..• ~••lA:/~t

"~.~~!..~..I!.c::.~~

Starosta - Piotr Busiakiewicz

Członek Zarządu - Jarosław Karliński

Członek Zarządu - Klemens Derach

=>

~i Członek Zarządu - Aleksandra Kubicka
<t'=
c:c: g '13'
w ~ I}
LL a: ~N'w ;.:;:; ś2 le wnoszę zastrzeżeńc:c::::o ;:s:

~~~.;l :::Ino-prawnvch
O '~ to· .
o: ~. ~

~§ .Ił

Wicestarosta - Marek Jarzębski


